EDITAL Nº 01/2024

SELEÇÃO DE BIÓLOGO/A

A ASSOCIAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE DE ENGENHEIROS AGRÔNOMOS -

ANEA inscrita no CNPJ sob o nº 08.381.188/0001-77 com sede na Avenida Santos

Dumont, 479, Conjunto Mirassol, Capim Macio, Natal/RN, CEP: 59078-200, neste ato

representada por sua Presidenta, Silvana Patrícia Fernandes Soares da Silva, torna público

o resultado da ANÁLISE CURRICULAR fase classificatória para SELEÇÃO DE

BIÓLOGO(A), na forma estabelecida neste Edital, para fazer parte da equipe do Projeto

Vale Sustentável com a finalidade de atuar na realização de ações desenvolvidas pelo

referido projeto.

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

TÉCNICO MEIO AMBIENTE E/OU EM AGROECOLOGIA E/OU TÉCNICO

EM AGROPECUÁRIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA FASE SEGUINTE

Ana Márcia Pinto dos Santos

Deysiane Maria Barbosa da Silva

Igor Bruno  Souza Damascena

Mahara Gabrielle Barbosa Diogenes

Kalinne Cris Silva de Asevedo Lins

Rosangela Lopes Dias

Natal, 08 de julho de 2024

Silvana Patrícia Fernandes Soares da Silva

Presidenta da ANEA/RN